- 1 -

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关

规定，现将我局 2025 年 12 月政府采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况

预算金额

（万元）

预计

采购

时间

备

注

1

国道 G219 靖西安宁至湖

润公路工程项目各项专题

服务

1、水土保持方案变更报告 25

万元；2、占用林地可行性研

究变更报告 35 万元；3、文物

调查 15 万元；4、征地社会稳

定风险分析报告 20 万；5、使

用草地可研报告 30 万元；6、

环境影响评价报告49万元；7、

路线穿越自然保护区影响评

价专题 37 万元；8、地质灾害

危险性评估报告 15 万元；9、

压覆重要矿产资源评估 22 万

元。

248

2025

年 12

月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

靖西市交通运输局

2025 年 11 月 24 日